[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.01.2016                                                   № 01                               п. Синегорский

Об утверждении штатного расписания

Администрации Синегорского

сельского поселения на 2016 год

В соответствии с Областными законами от 09 октября 2007г № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области" и от 03октября 2008 г. № 92-ЗС "Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области"

1. Утвердить штатное расписание Администрации Синегорского сельского поселения на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Распоряжение Администрации Синегорского сельского поселения от 12 января 2015 года № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Синегорского сельского поселения на 2015 год» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Маркову Н.Е. и ведущего специалиста Администрации Синегорского сельского поселения С.П.Беседина .

Глава Синегорского

сельского поселения                                                                         Н.И. Волков

Верно:
Специалист Администрации                                                            С.П.Беседина

                       [image: image2.jpg]

                                                                                                                                                                                               Унифицированная форма N  Т-3
           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                     Утверждена Постановлением  Госкомстата России

        Синегорского сельского
                   поселения

       Белокалитвинского района

            Ростовской области
	Код

	0301017

	04225996

                                                                                                                                                                                                              Форма по ОКУД

                                                        Администрация Синегорского сельского поселения
       по ОКПО

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

                     на период   с «01» января 2016 г.                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                             Распоряжением Администрации  Синегорского

                                                                                                                                                                                         сельского поселения от 11  января 2016 года № 01
                                                                                                                                                                                             Штат в количестве 18,5 единиц

	Структурное подразделение
	Должность(специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

	Количество

штатных

единиц
	Тарифная

ставка (оклад),
 руб.
	Надбавка, руб.

	Всего в месяц, руб.

(гр.5+гр.6+гр.7+гр.8+гр.9+гр10+ гр.11+гр.12) х гр.4)

	Примечание

	Наименование
	код

	квалиф/ высок. достиж
	Особые условия/ интенсивность,высокие результаты
	выслуга
	секретность
	ежемесячное денежное поощрение
	мат .пом./ безаварийность
	премия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Глава Администрации
	1
	12177,00
	-
	-

	1826,55
	36165,69
	-
	-
	50169,24

	2. Ведущий специалист
	1
	6549,00
	1637,25
	5894,10
	654,90
	-
	1768,23
	-
	-
	16503,48

	3. Специалист первой категории
	1
	5475,00
	1368,75
	3285,00
	547,50
	-
	1587,75
	-
	-
	12264,00

	4. Специалист

   второй категории
	1
	4759,00
	1189,75
	2855,40
	475,90
	-
	1427,70
	-

	-
	10707,75

	5. Специалист

   второй категории
	1
	4759,00
	1189,75
	2855,40
	713,85
	-
	1427,70
	-
	-
	10945,7

	Сектор экономики и финансов

	6. Заведующий  сектором

7. Ведущий специалист по бухгалтерскому учету

8. Специалист

   первой категории
	1

1

1
	8135,00
6549,00
5475,00
	2033,75
1637,25
1368,75
	8948,50
5894,10
3285,00
	1627,00

982,35

821,25
	-
-
-
	2196,45

1768,23

1587,75
	-
-
-
	-

-

-
	22940,70
16830,93
12537,75

	Сектор

муниципаль-

ного  хозяйства

	9. Заведующий

    сектором

10. Ведущий специалист

11. Специалист первой

     категории
	1

1

1
	8135,00
6549,00
5475,00
	2033,75
1637,25
1368,75
	8948,50
5894,10
3285,00
	1220,25

982,35

547,50
	-
-
-
	2196,45

1768,23

1587,75
	-
-
-
	-

-

-
	22533,95

16830,93

12264,00

	12. Старший инспектор
	0,5
	2623,00
	-
	1311,50
	262,3
	-
	-
	-
	655,75
	4852,55

	13. Инспектор
	1
	4994,00
	-
	2497,00
	749,10
	-
	-
	-
	499,40
	8739,50

	14. Водитель 4 разряда
	1
	4435,00
	-
	2217,50

	-
	-
	4435,00
	2217,50
	13305,00

	15. Уборщик

     производственных  и

     служебных

     помещений  1 разряд
	1
	3730,00
	1865,00
	-

	-
	-

	932,50
	6527,50

	16. Истопник – 1 разряд
	4
	14920,00
	7460,00
	-

	-
	-
	-
	3730,00
	26110,00

	Итого:

	18,5
	104739,00
	15465,00
	66496,10
	9584,25
	1826,55
	53481,93
	4435,00
	8035,15
	264062,98

Специалист  Администрации                                                                                                                                                               С.П.Беседина
_1280826979.bin